
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2953/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750 i 853). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5a 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 5 

do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - /



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzenie zawiera: 
 
Zmiany wydatków bieżących 

W dziale 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 20 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na planowanie rozwoju systemu transportu i infrastruktury, w związku 
z koniecznością realizacji umowy z zakresu transportu i łączności. 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie za czynności kuratora. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 100 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na obsługę Dzielnic, z przeznaczeniem m.in. na opłaty za usługi 
telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej. 
W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 400 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na orzekanie o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, 
z przeznaczeniem na wyposażenie w tzw. zestawy przeciwwstrząsowe gabinetów lekarskich 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o niepełnosprawności, w których odbywają się 
badania lekarskie. 


